
VOTOS %

371 27,79

610 45,69

197 14,76

123 9,21

34 2,55

1335 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1614

% Participação: 82,71

VOTOS %

457 33,28

591 43,04

219 15,95

78 5,68

28 2,04

1373 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1542

% Participação: 89,04

VOTOS %

285 19,72

642 44,43

294 20,35

185 12,80

39 2,70

1445 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1588

% Participação: 90,99

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão, Hamburguer de Frango, Massa com Molho Branco com Queijo, Grão de Bico ao Curry, Alface, Repolho Bicolor, Abobrinha, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU SANTA CRUZ
ALMOÇO DO DIA 16/11/2022

DESGOSTEI

OPÇÕES

ADOREI

GOSTEI

INDIFERENTE

NÃO GOSTEI

DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Iscas Bovínas ao Molho, Farofa Gaúcha, Proteína Acebolada, Alface, Pepino, Cenoura Cozida, Fruta.

ALMOÇO DO DIA 17/11/2022

OPÇÕES

ADOREI

GOSTEI

INDIFERENTE

NÃO GOSTEI

TOTAL DE VOTOS

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 18/11/2022

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão, Frango Acebolado, Chuchu com Creme de Milho, Feijão Branco com Abobrinha e Azeitona, Alface, Cenoura, Repolho Cozido, Fruta.

OPÇÕES

ADOREI

GOSTEI

INDIFERENTE

NÃO GOSTEI

DESGOSTEI

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

27,79

45,69

14,76

9,21

2,55

Almoço - 16/11
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ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

33,28

43,04

15,95

5,68
2,04

Almoço - 17/11
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ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

19,72

44,43

20,35

12,80

2,70

Almoço - 18/11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOTOS %

226 34,66

294 45,09

74 11,35

42 6,44

16 2,45

652 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 882

% Participação: 73,92

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão, Frango Escabelado, Polenta com Queijo, Proteína Xadrez, Alface, Pepino com Tomate, Abobrinha, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU ANGLO
ALMOÇO DO DIA 21/11/2022

OPÇÕES

ADOREI

GOSTEI

INDIFERENTE

NÃO GOSTEI

DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

0,00

5,00

10,00

15,00
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30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

34,66

45,09

11,35

6,44
2,45

Almoço - 21/11

VOTOS %

324 27,46

620 52,54

169 14,32

53 4,49

14 1,19

1180 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1349

% Participação: 87,47

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão, Iscas Suína com Molho, Repolho com Bacon, Strogonoff de Proteína, Alface, Cebola com Pimentão, Beterraba Cozida, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU CAPÃO DO LEÃO
ALMOÇO DO DIA 22/11/2022

OPÇÕES

ADOREI

GOSTEI

INDIFERENTE

NÃO GOSTEI

DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

27,46

52,54

14,32

4,49
1,19

Almoço - 22/11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


